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Beredning Stadsdirektör Tomas Björkroth 
 
 Regionförvaltningsverkens verksamhet upphör vid utgången av detta år. 

Största delen av regionförvaltningsverkens uppgifter överförs till det nya 
riksomfattande Tillstånds- och tillsynsverket, som inleder sin verksamhet 
den 1 januari 2026. Tillstånds- och tillsynsverket ordnar tillsammans med 
försvarsmakten sex regionala försvarskurser 2026. Av dessa kurser är fyra 
riktade till aktörer i Nyland. Lovisa stad har möjlighet att utse en elev till 
den försvarskurs som ordnas 20.–24.4.2026. Begäran gäller förslag om en 
elev och dessutom är det möjligt att föreslå två reservpersoner i fall av 
eventuella avanmälningar. Kursen är avgiftsfri, liksom måltiderna under 
kursen. 

  
 Regionalförvaltningsverket i Södra Finland ber att man i förslaget på elev 

tar hänsyn till att den person som föreslås till kursen förutses ha framför sig 
en ytterligare arbetskarriär på cirka 10 år efter kursen. Dessutom begär 
regionförvaltningsverket att kommunerna i sina förslag även beaktar de för 
beredskapen viktiga kommunala affärsverk och aktiebolag som ingår i 
kommunkoncernen samt kommunens förtroendevalda. 

  
 Det är ändamålsenligt att utse en sådan person till kursen som innehar 

viktiga arbetsuppgifter med tanke på beredskap. Kursen har betraktats 
som ett tjänsteuppdrag för tjänsteinnehavare vars arbete innebär 
beredskaps-, berednings- eller undervisningsuppgifter i anknytning till 
undantagsförhållanden. 

  
 Förslaget ska lämnas in senast 16.12.2025. Till elev föreslås 

förvaltningsdirektören och som reservperson direktören för 
vattenaffärsverket. 
 

Föredragning Stadsdirektör Tomas Björkroth  
 

Förslag Stadsstyrelsen beslutar utse förvaltningsdirektör Tomas Määttä till elev i 
försvarskursen 2026. Till reserv vid fall av eventuella avanmälningar utses 
direktören för vattenaffärsverket Maria Sippala. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Beslut Beslut enligt förslaget. Paragrafen justerades omedelbart. 
 


